
 

 

UCHWAŁA NR XIX/97/2016 

RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów i członków ich 

najbliższej rodziny osiedlonych na terenie Powiatu Ząbkowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 ze zm.) w związku z art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U.  

z 2014 r., poz.1392 ze zm.) – Rada Powiatu Ząbkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pomoc dla repatriantów i członków ich najbliższej rodziny osiedlonych na terenie Powiatu 

Ząbkowickiego może zostać przyznana z przeznaczeniem na: 

1) dofinansowanie zakupu opału, 

2) pomoc finansową przed świętami Wielkanocnymi i Bożego Narodzenia, 

3) pomoc finansową dla młodzieży uczącej się w szkołach wyższych w trybie stacjonarnym: 

a) na zakup podręczników i pomocy naukowych, 

b) na częściowe pokrycie kosztów utrzymania poza miejscem zamieszkania w związku z podjęciem  

i kontynuacją studiów. 

4) dofinansowanie remontu lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 ust. 1 jest udzielania w zależności od wysokości środków przeznaczonych 

na ten cel w budżecie powiatu na dany rok i może wynosić : 

1) w przypadku, o którym mowa w pkt. 1 – do 1000 zł raz na rok dla jednej rodziny, 

2) w przypadku, o którym mowa w pkt. 2 - do 500 zł, przed każdym ze świąt dla jednej rodziny, 

3) w przypadku, o którym mowa w pkt. 3: 

a) pod lit. a) - do 1500 zł. jednorazowo dla studenta, 

b) pod lit. b) - do 4500 zł. dla studenta w każdym semestrze, po przedłożeniu aktualnego zaświadczenia  

z uczelni o kontynuowaniu nauki. 

4) w przypadku, o którym mowa w pkt 4 - do 5000 zł. raz na rok. 

§ 3. 1. Pomocy, o której mowa w niniejszej uchwale udziela Starosta Powiatu Ząbkowickiego na pisemny 

wniosek repatrianta. 

2. Realizacji udzielonej pomocy dokonuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ząbkowicach Śląskich. 

§ 4. Pomoc przyznawana repatriantom i członkom ich najbliższej rodziny na podstawie niniejszej uchwały 

finansowana jest ze środków własnych Powiatu Ząbkowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 czerwca 2016 r.

Poz. 2933



§ 5. Repatriantom i członkom ich najbliższej rodziny osiedlonym na terenie Powiatu Ząbkowickiego przed 

dniem wejścia w życie niniejszej uchwały przyznaje się pomoc w formie, wysokości i trybie przewidzianym  

w niniejszej uchwale. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego: 

J. Organiściak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2933


		2016-06-22T11:21:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




